
Rika – Auflage / Schülerklasse – Mannschaft 
 
 
 

1.  SV Ganderkesee v. 1890 e.V.        548 
 
    Anja Noster    186 
    Madita Einemann   182 
    Katharina Lübbe   180 
 
2.  SV Ganderkesee v. 1890 e.V.        522 
 
    Uta Noster    186 
    Viktoria Lübbe   176 
    Jessika von Seggern   160 
 
3.  SV Bergedorf          515 
 
    Justine Ahlers    180 
    Hendrik Stöver   172 
    Martin Helmbold   163 
  
            
 
4.  SV Schönemoor          497 
 
    René Ehlers    174 
    Rika Ramson    173 
    Jan-Hendrik Lemke   150 
 
5.  SV Bergedorf          478 
 
    Anika Harms    171 
    Ramona Harms   164 
    Mareike Schulze   143 
 
6.  SV „Reserve“ Hoykenkamp        468 
 
    Hendrik Witte    158 
    Marcel Witte    158 
    Jennifer Fischer   152 
 
7.  SV Annenheide          440 
 
    Alena Vosteen   158 
    Laura Schliekering   147 
    Hendrik Finke    135 
 
 
 



 
8.  SV Schönemoor          413 
 
    Nicole Behrens   143 
    Kim-Alina Ehlers   137 
    Felix Stelmann   133 
 
9.  SV Lintel           393 
 
    Tjark Haverkamp   138 
    Erik Schlötelburg   136 
    Roar Abel    119 
 
10. Del  SV von 1847 e.V.         378 
 
    Pia Kluge    167 
    Steffen Riedel    149 
    Svenja Herr      62 
 
11. SV Annenheide          329 
 
    Annika Snopienski   152 
    Tobias Vosteen   108 
    Jan Hendrik Harasiuk     69 
 
12. SV Urneburg          325 
 
    Esther Timmermann   164 
    Charline Ruge    161 
    Helge Petershagen       0 
 
 
 
 
 
 

Rika – Auflage – Schülerklasse C  weibl. 
 

1.  Charline Ruge   SV Urneburg   86 / 75   161 
 
2.  Annika Snopienski  SV Annenheide  78 / 74   152 
 
3.  Svenja Heer   Del SV von 1847  41 / 21     62 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Rika – Auflage – Schülerklasse C  männl. 

 
1.  Tim Finke    SV Urneburg   72 / 75   147 
 
2.  Felix Stelmann   SV Schönemoor  69 / 64   133 
 
3.  Tobias Vosteen   SV Annenheide  55 / 53   108 
 
 
4.  Nico Jüchter   SV Schönemoor  51 / 45       96 
 
5.  Jan Hendrik Harasiuk  SV Annenheide  24 / 45       69 
 
 
 
 
 

Rika – Auflage – Schülerklasse  B  weibl. 
 

1.  Uta Noster    SV Ganderkesee  93 / 93   186 
 
2.  Franziska Lindenthal  SV Frisch Drauf  94 / 90   184 
 
3.  Viktoria Lübbe   SV Ganderkesee  87 / 89   176 
 
 
4.  Inga Einemann   SV Ganderkesee  86 / 87 (4x10)  173 
 
5.  Rika Ramson   SV Schönemoor  86 / 87 (2x10)  173 
 
6.  Pia Kluge    Del SV von 1847  88 / 79   167 
 
7.  Esther Timmermann  SV Urneburg   83 / 81 (4x10 )  164 
 
8.  Ramona Harms   SV Bergedorf   83 / 81 (0x10)  164 
 
9.  Jessika von Seggern  SV Ganderkesee  76 / 84   160 
 
10. Alena Vosteen   SV Annenheide  81 / 77   158 
 
11. Laura Schliekering  SV Annenheide  76 / 71   147 
 
12. Nicole Behrends   SV Schönemoor  70 / 73   143 
 
13. Kim-Alina Ehlers   SV Schönemoor  69 / 68   137 
 
 
 
 
 



 
 
 

Rika – Auflage – Schülerklasse  B  männl. 
 

1.  Jan von Minden   SV Langenberg  88 / 88   176 
 
2.  Dirk Osterloh   SV Langenberg  81 / 83   164 
 
3  Niklas Pfeifer   SSV Adelheide  84 / 80   164 
 
 
4.  Lars-Gerrit Warrelmann  SV Ganderkesee  73 / 82   155 
 
5.  Jan-Hendrik Lemke  SV Schönemoor  69 / 81   150 
 
6.  Hendrik Finke   SV Annenheide  62 / 73   135 
 
 
 
 
 

Rika – Auflage – Schülerklasse  A  weibl. 
 

1.  Anja Noster   SV Ganderkesee  94 / 92   186 
 
2.  Kristin Günnemann  SSV Adelheide  88 / 94   182 
 
3.  Madita Einemann  SV Ganderkesee  90 / 92   182 
 
 
4.  Justine Ahlers   SV Bergedorf   90 / 90  (6x10)  180 
 
5.  Katharina Lübbe   SV Ganderkesee  90 / 90  (5x10)  180 
 
6.  Annika Harms   SV Bergedorf   90 / 81   171 
 
7.  Jenniver Fischer   SV Res. Hoykenkamp 76 / 76   152 
 
8.  Mareike Schulze   SV Bergedorf   76 / 67   143 
 
9.  Sonja Behnken   SV Vielstedt   65 / 77   142 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Rika – Auflage – Schülerklasse  A  männl. 

 
1.  Nico Lühmann   SV Del von 1847  87 / 89   176 
 
2.  René Ehlers   SV Schönemoor  86 / 88   174 
 
3.  Hendrik Stöver   SV Bergedorf   86 / 86   172 
 
 
4.  Martin Helmbold   SV Bergedorf   84 / 79   163 
 
5.  Marcel Witte   SV  Res.Hoykenkamp 75 / 83   158 
 
6.  Hendrik Witte   SV Res.Hoykenkamp  76 / 82   149 
 
7.  Steffen Riedel   Del SV von 1847  73 / 76   149 
 
8.  Tjark Haverkamp   SV Lintel   72 / 66   138 
 
9.  Erik Schlötelburg   SV Lintel   65 / 71   136 
 
10. Roar Abel    SV Lintel   60 / 59   119 
 
11. Tim Patschorek   Del SV von 1847  54 / 55   109 
 
 
 
 
 

LG – Auflage – Schülerklasse – Mannschaft 
 

1.  SV Annenheide          551 
 
    Tobias Meyer   193 
    Torge Hemmelskamp  184 
    Kristin Heitzhausen   174 
 
2.  Del SV von 1847 e.V.         545 
 
    Jana Wessel    193 
    Ronja Heinecke   191 
    Lara Dreyer    161 
 
3.  SV Ganderkesee v. 1890 e.V.        531 
 
    Anja Noster    180 
    Katharina Lübbe   179    
    Madita Einemann   172 
 
 



 
4.  SV Langenberg          529 
 
    Jan Steffgen    189 
    Lukas Schweers   171 
    Vanessa Großkopf   169 
 
5.  SSV Adelheide          524 
 
    Dominik Brückner   183 
    Renke Holldorf   178 
    Jasmin Schwarting   163 
 
6.  SV Bergedorf          514 
 
    Ina Düßmann    179 
    Pia Thelken    168 
    Andre Harms    167 
 
7.  Del SV von 1847 e.V.         473 
 
    Max Witte    178 
    Nico Lühmann   176 
    Tim Patschoreck   119 
 
8.  SV Urneburg          372 
 
    Jens Iversen    191 
    Philipp Korona   181 
    Helen Lover        0 
 
 
 

LG – Auflage – Schülerklasse  weibl. 
 

1.  Jana Wessel   Del von 1847   94 / 99   193 
 
2.  Marlies Schwanewedel  SV Neuendeel  97 / 95   192 
 
3.  Ronja Heinecke   Del. von 1847   96 / 95   191 
 
 
 
4.  Anja Noster   SV Ganderkesee  90 / 90   180 
 
5.  Katharina Lübbe   SV Ganderkesee  88 / 91   179 
 
6.  Ina Düßmann   SV Bergedorf   92 / 87   179 
 
7.  Kristin Heitzhausen  SV Annenheide  91 / 83   174 
 



8.  Lea Wiechmann   SSV Adelheide  88 / 85   173 
 
9.  Madita Einemann   SV Ganderkesee  84 / 88   172 
 
10. Vanessa Großkopf  SV Langenberg  90 / 79   169 
 
11. Pia Thelken   SV Bergedorf   85 / 83   168 
 
12. Jasmin Schwarting  SSV Adelheide  90 / 73   163 
 
13. Lara Dreyer   Del SV von 1847  82 / 79   161 
 

 
 
 

LG – Auflage – Schülerklasse  männl. 
 

1.  Tobias Meyer   SV Annenheide  97 / 96   193 
 
2.  Jens Iversen   SV Urneburg   97 / 94   191 
 
3.  Jan Steffgen   SV Langenberg  94 / 95   189 
 
 
4.  Dennis Bux   SV Schönemoor  93 / 94   187 
 
5.  Kevin Ehlers   SV Schönemoor  95 / 91   186 
 
6.  Torge Hemmelskamp  SV Annenheide  90 / 94   184 
 
7.  Dominik Brückner   SSV Adelheide  93 / 90   183 
 
8.  Philipp Korona   SV Urneburg   86 / 95   181 
 
9.  Max Witte    Del SV von 1847  87 / 91   178 
 
10. Renke Holldorf   SSV Adelheide  89 / 89   178 
 
11. Nico Lühmann   Del SV von 1847  89 / 87   176 
 
12. Lukas Schweers   SV Langenberg  86 / 85   171 
 
13. Julian Aichele   SV Langenberg  85 / 85   170 
 
14. Matthias Waage   SSV Adelheide  86 / 82   168 
 
15. Andre Harms   SV Bergedorf   83 / 84   167 
 
16. Pascal Offer   SV Annenheide  81 / 75   156 
 



17. Torben Skibbe   SV Bergedorf   70 / 67   137 
 
18. Tobias Plate   SV Annenheide  62 / 71   133 
 
19. Tim Patschorek   Del SV von 1847  72 / 47   119 
 
 
 

LG – Schülerklasse – Mannschaft 
 

1.  Del SV von 1847 e.V.         431 
 
    Ronja Heinecke   178 
    Jana Wessel    163 
    Lara Dreyer      90 
 
 
 
 

LG – Schülerklasse  weibl. 
 

1.  Ronja Heinecke   Del SV von 1847  90 / 88   178 
 
2.  Jana Wessel   Del SV von 1847  88 / 75   163 
 
3.  Vanessa Großkopf  SV Langenberg  73 / 73   146 
 
 

* 4.  Anja Noster   SV Ganderkesee  61 / 51   112 
 
 5.  Jennifer Fischer   SV Res. Hoykemkamp 52 / 52   104 
 
 6.  Lara Dreyer   Del SV von 1847  55 / 35     90 
 
 
 
 

LG – Schülerklasse  männl. 
 

 1.  Jan Steffgen   SV Langenberg  47 / 67   115 
 
* 2.  Dennis Bux   SV Schönemoor  60 / 54   114 
 
* 3.  Jens Iversen   SV Urneburg   53 / 46     99 
 
 
 4.  Hendrik Witte   SV Res. Hoykenkamp 57 / 38     95 
 
* 5.  Kevin Ehlers   SV Schönemoor  44 / 22     66 
 



LG – 3stellg. – Schülerklasse – Mannschaft 
 

 1.  Del SV von 1847          575 
 
    Ronja Heinecke    219 
    Jana Wessel     200 
    Lara Dreyer     156 
 
 
 
 

LG – 3stellg. – Schülerklasse  w 
 

 1.  Ronja Heinecke   Del SV von 1847  84 / 77 / 58  219 
 
 2.  Jana Wessel   Del SV von 1847  83 / 55 / 62  200 
 
 3.  Lara Dreyer   Del SV von 1847  68 / 34 / 54  156 
 
 
* 4.  Diana Honisch   Del SV von 1847  53 / 37 / 52  142 
 
 
 
 

LP – Schülerklasse  männl. 
 

* 1.  Hendrik Witte   SV Res. Hoykenkamp 45 / 41     86 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*  nimmt nicht an weiterführenden Meisterschaften teil 


